
Zprostredkovotelské llslo O.A.S. 

Pojistná smlouva o pojištění právní ochrany č. j[B0[1]�[1[]1 (dóle jen „PS") 
0íl00000 1 0�0000 

Pojistitel: � Nov6 PS Změno PS: 
D.A.S. Rechtsschutz AG Ose sídlem ve Vídni, obchodní adreso Herno Iser GOrtel 17, A-1170 Videi\, Rakousko, tis lo zópisu v obchod-

rozšířením 

nim rejstfiku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 5357,, k, provozující pojišťovocí tinnost v české republ ice O přeprocov6ním předmětů pojištěni 
prostrednictvím pobotky (orgonizotní slo2ko) uvedených v příloze D „Další ujedn6ní" 
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočko pro ČR, O přeprocov6ním všech dosud pojištěných 
se sídlem Vyskolilovo 1481/1,, Mich le, 140 00 Praho 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstříku předmětů pojištění 
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832 (dále též „pojistitel") Fyzickó osobo: rodně flslo ČR; 

�ffi□000G0□Grn□□@0m00rn000□íl00íl�00□ □□□□□□□□□□ 
�0ťB00ťnill0[�J,Ď□□□□□□□□□□□□□ BJ000 ill0□□ 00000íl00
�0�0000GG0□G0□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ □□□□□□□□□ 
Stót,je-11 odlišný od ČR Ůdo o zópisu do 2R/OR/'iněho re stllku/'lně evidence' E-moil, dol�I telefon nebo fox po'istnlko 

I J RED-I2O 600040747 xxxxxxxxxxxxx  

□-□□□□□□□□□□,□□□□ 
Je·li pojistnfkem podnikající fyzickó osobo: adreso mfsto podnikónl, li.ší-11 se od bydliště• "Neuvódi se,je-lí pojistnlk nepodnikojlcl íyzickó osobo 

7 .., Adresót - obchodnl firmo; u fyzické osoby jméno, popl. jméno, plijmenl o plipodný dodotek -g /;;'o 

il □rnrn□rnrnrnDJ[I]rn□□□□ rnrn □@ □rn□□rn□□ Hl o.o PSČ v ČR Obec E-moll (popllpodě íox) g" 1

U□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ JH 
© Sjednaná pojištění jsou uvedeno na přílohách této PS, 

které jsou označeny níže a které jsou nedílnou součástí PS: 

Periodicito placeni bě2ného pojistného: 

O Ročně O Pololetně � Čtvrtletně 
Tarifní rolnl pojíStně v Kf Minimólní výše pololetní či čtvrtletní splótky: 1 000 Kč 

O rl -P-ří-lo

_

h

_

o

_

A ________________ -, J Měsíčně výhradně pli splněni všech těchto podmínek: 

O Měsíčně 

- pojistníkem je fyzickó nepodnikající osobo 
O Pfíloho B (Pojištěni próvní ochrany podnikotele) J - sjednóvó se kombinovoné pojištění RO DINA, PARTNER, SINGLE+, SINGLE 

. nebo SENIOR, pfipodně s dalšími pojištěními 
� j Příloha H 14.500r· J - nósledné splótky pojistného budou hrozeny trva lým příkazem 

Pojistné se platí no účet pojistitele xxxxxxxxxxxxx O j (variabilní symbol = číslo pojistné smlouvy) 
!====================� Pojistné či jeho první splótko je splatné ve lhůtě 1 měsíce od doto podepsóní léto 

O L.-------------------------------------..J �=============:' 
�
n_o _bí _dk_y_. _Do_ l _ši_s_pl_ó _tk_Y_P_oj _is _ln_é _h_o _Js _o _u _sp_1_ot_n _é _v_žd_ y _ k _ p_o _č _6t_ k _u _p_rrs_ l _uš_n _é _ho_ o_b_d _o _b1..

,
·. 

14.500,- J Poznómky Tarif ni rotní pojistné celkem (za všechny pri lohy) 

Běžné pojistné zo pojistné období (včetně slev) 

Spl6tko běžného pojistného 

14.065,-1 
Sleva 3% od PZ 

3.517,- J 
� Nov6 PS je uzavřeno zaplacením běžného pojistného nebo jeho první sp16tky ve výši o lhůtě uvedených výše. � den měsíc rok hodino minuta 

wf Běžné pojistné nebo jeho první splótko bylo uhrazeno v hotovosti nebo platebním terminólem r,:;u-:;J ÍnlÍnl í,;"linlr:;lr;l f'AAl rz:lí7-I "V pojistitele při sepsónl nobidky, doklad o tom je pfilo2en k PS pro pojistitele, o pojištěni vznikó: lf'.Jk:D -��. ��L.!JL.!J �: LIJ� O Pojištění vznikó dnem nósledujíclm po uzavřeni pojistné smlouvy, t. j. dnem po pfipsónl běžného pojistného nebo jeho první splólky no účet pojistitele. 
Toto PS se uzavírá no dobu neurčitou s pojistným obdobím 1 rok. den mě sic rok hodina minuto 

@ Změno PS je uzovfeno jejím podepsáním a pojištění dle této změny PS vzniká: □□.□□.□□□□ □□ =□□
Limit pojistného plněni: 1 000 000 Kč, není-li ve zvlóštních čóstech 
pojistných podmínek nebo ve smluvních ujednónlch uvedeno jinak Limit pro zópůjčku no kauci či jistotu: 1 000 000 Kč 

Pojistník s�m podpisem potvrzuje, že 
• před uzavren,m PS byl seznámen s obchodní firmou, próvnl formou o adresou sídlo, o to včetně nózvu členského stótu pojistitele, 

s Informacemi pro klienta, které pfevzol, s Informacemi o charakteru a základních vlastnostech pojištěni, které plevzol, 
• před uzavřením PS dále převzal Záznam z jednáni mezi nim o osobou

/
'ednojlcl zo pojistitele, Pojistné podmínky PP/0/160501, 

ZPP/PORS/160501, ZPPN/160501, ZPP/R/160501, ZPP/S/160501, ZPP/U 160501, ZPP/Zl160501, ZPP/81160501, ZPP/M/160501, 
ZPP/POP/160501, ZPP/SK0/160501, ZPP/08/160501, ZPP/SP/160501 o Smluvní ujednóni SU/160501, 
pokud sjednané pojištění neodpovídá pojištěni dohodnutému v Záznamu z jednání, potom Je to no základě výslovné žádosti klienta, 
před uzavřením PS byl seznámen s Pojistnými podmínkami o Smluvními ujednáními v rozsahu odpovldojlclmu sjednonému pojištěni, 
převzal PS o její přílohy se specífikoci sjednaného poji!těnl (viz seznam př/loh výše v PS), 

Pojístnlk bere no vědomí, že 
pfílohy PS se specifikaci sjednaného 
pojištěni, Pojistné podmlnky o Smluvní 
ujednónl jsou ned,lnou soulósti PS 
o !e tyto dokumenty upravuji rozsoh 

údaje, které v PS o v jejích plllohóch se specifikaci sjednaného pojištěni uvedt,
,
·sou úplné a pravdivé, 

má pojistný zájem na pojištěni pojištěných osob, které s pojištěním souhlas , 
byl upozorněn no případné nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním o jeho po!adovky, pfilem! toto upozorněni rovně! prevzol, 
souhlosi s tlm, oby pojistitel pouUvol jeho osobní údoje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, zo účelem zosllónl svých obchodních 
o reklamních sděleni o nabídky slu!eb, 

o omezeni pojištění, próvo o povinností 
účastníků pojištěni, nósledky jejich
porušení o dolši podmínky pojištění, 
nobldko této PS se přijímó zaplacením 
bě!ného pojistného nebo jeho první 
splótky, o to v plném rozsohu spolu se
všemi přílohami PS, Pojistnými pod- ·u 
mínkomi o Smluvnimi ujednónimi, g 

souhlasí, oby jeho osobní údaje byly pledóvóny subjektům mezinórodniho koncernu ERGO o spoluprocujlclm obchodnlm partnerům pro účely 
pojišťovací činností o dol!lch fínnostl vymezených zókonem o pojišťovnictví, o to po dobu nezbytně nutnou k zojíšlěnl próv o povinnosti ply
nouclch ze zóvozkového próvniho vztahu o po dobu vyplývojlcl z obecně zóvozných próvnlch předpisů. 

Pfípodně stilnosti zasílejte no adresu: O.A.S. Rechts>Chutz AG, pobočko pro ČR, Vyskocilovo 148114, Michle, 140 00 Praho 4, email: xxxxxxxx 

• je-li pojistník podnikatelem, vyluluje se 
� uliti ustanoveni o smlouvóch uzovironých -· 

adhezním způsobem podle pf/slušných 'i'i' 
ustonovenl občanského zókoniku. a. � 

-� 
:5' a. 
.,; 

ť 
:g.. a. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

za pojistníka: za DAS:

dne: 08.09.2016


